

Munk Jensen Holding ApS

Ellinge Mosevej 1, 4573 Højby

CVR-nr. 35 02 64 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Kiehn Munk Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk Jensen Holding ApS Ellinge Mosevej 1 4573 Højby CVR-nr.: 35 02 64 44 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kiehn Munk Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Munk Jensen Udlejning ApS, Odsherred
Kapitalinteresse	Munk Jensen A/S, Odsherred



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.741 kr. mod -32.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607.835 kr. mod 327.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-98.741	-32.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.560	-45.561
Driftsresultat	-144.301	-78.013
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	124.543	216.478
Indtægt af kapitalinteresse	278.238	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	456.352	232.487
Andre finansielle indtægter	56.845	4.496
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.018	-3.075
Resultat før skat	714.659	372.373
Skat af årets resultat	-106.824	-44.553
Årets resultat	607.835	327.820
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	720.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-600.741	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	488.576	210.020
Disponeret i alt	607.835	327.820



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.773	161.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.773</u>	<u>161.334</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.878.418	3.753.875
Kapitalinteresse	1.011.322	953.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.889.740</u>	<u>4.706.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.005.513</u>	<u>4.868.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.146.884	9.851.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.430	71.357
Periodeafgrænsningsposter	6.489	12.351
Tilgodehavender i alt	<u>14.187.803</u>	<u>9.934.810</u>
Likvide beholdninger	<u>592.862</u>	<u>5.174.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.780.665</u>	<u>15.108.987</u>
Aktiver i alt	<u>19.786.178</u>	<u>19.977.280</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	122.500	122.500
Overkurs ved emission	2.257.500	2.257.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.708.140	3.308.881
Overført resultat	13.140.736	12.652.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	18.228.876	18.458.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.039	14.919
Hensatte forpligtelser i alt	10.039	14.919
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	107.756	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.008	14.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.430	0
Gæld til kapitalinteresser	1.249.076	1.385.199
Selskabsskat	37.578	0
Anden gæld	103.415	103.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.439.507	1.503.520
Gældsforpligtelser i alt	1.547.263	1.503.520
Passiver i alt	19.786.178	19.977.280

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	122.500	2.257.500	3.308.881	12.442.140	0	18.131.021
Resultatandel	0	0	0	210.020	117.800	327.820
Egenkapital 1. juli 2023	122.500	2.257.500	3.308.881	12.652.160	117.800	18.458.841
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-600.741	488.576	0	-112.165
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	720.000	0	720.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-720.000	0	-720.000
	122.500	2.257.500	2.708.140	13.140.736	0	18.228.876



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.018	3.075
	57.018	3.075

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


